Liste des véhicules du 37° GRDI

Immatriculation Groupe/Escadron

F274595

F274788

F274789

F274662

F274762

F274374

F274377

F274009bis

F274630

F274601

F274751

F274596

F274631

F274364

F274561

7831836

7831827

7831657

7831825

3013

73831933

7831904

73009

77112

7831613

F274283

F248625

7831810

7831834

73831833

7831642

7831838

7831625

F248626

Association GRCA 39/40

Source : CAPM de Pau

EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR
EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

Guidicelli Frédéric
Robin Philippe

Peloton

Type

VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
VL Liaison
Camionnettes
Camionnettes
Camionnettes
Camionnettes
Camionnettes
Camionnettes
Camionnette
Camionnette
Camionnette

Camionnette

Camionnette

Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camionnette

Camionnette

Marque

Renault
Citroén TA
Citroén TA

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Peugeot

Renault

Renault

Renault

Peugeot
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Unic

Unic

Unic

Unic

Unic

Citroén
Citroén
Citroén
Citroén
Citroén

Citroén

Modéle

Nova4 BD51

TA7C

301D

AEB2

302

301D

Prima4 K7

BDRI1

AEB2

AEB2

201D

C4 HC

AC HF

C6

2B D1

Co1

nov-25

M9A

S28M

PH5

2BH

C4x

23U

23U

23U

23U

Genre

CI
CI
CI
Cabriolet
Cl1
Cl
Cl
Cl
CI
CI

CI

Camionnette tolée
Camionnette tolée
Camionnette bachée
Camionnette t6lée
Camionnette
Camionnette bachée

Camionnette

Camionnette
plateforme

Camionnette bachée

Camionnette bachée

Camionnette sanitaire
Camionnette tolée

Camionnette tolée

Camionnette bachée
Camionnette tolée
Camionnette tolée

Camionnette
Camionnette

Camionnette

Chassis
(N°)

866430
70650
71923

394172

919400

776697

397531

343

909195

5368
222901
403811
160947
41044
169609

192527

78286

31988

9050
198034

911491

230891

931932

230774

230052

Moteur
(N°)

52219
1680
1725

394172

13442

776697
397531

2742

526847
6028
235351
54249
MBO012725
51564
840503
961
1412

50M16A

PHS B25
J00888

K4493

GMO00976

GMO00649

GMO00834
GMO0783

GMO00096

Places

Tonnage
(Kg)

400 kg
1000 kg
500 kg
1800 kg
1500 kg
1800 kg
1500 kg
1500 kg
2100 kg

2500 kg

1400 kg
1500 kg

500 kg

1500 kg
1500 kg
1500 kg
1500 kg

1500 kg

Conducteur

Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition

Réquisition

Réquisition

Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition

Réquisition

Provenance

Passe a 'EME

Vient de 'EME

Vient de I'Escadron a
cheval, En réparation a
Metz

En réparation a Metz

En panne a Saint-Aubin

Observations



Liste des véhicules du 37° GRDI

Immatriculation Groupe/Escadron

89056

F274225

F274422

F275011

F275054

F274573

64463

F274581

F274611

81576

F274112

F274813

F275009

F275006

F274943

F274809

F274725

F274260

F274576

F274578

F275018

F274579

F275033

F274086

F274588

F248032

93447

93449

62875

93134

M11645

P903059

Association GRCA 39/40
Source : CAPM de Pau

EHR
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EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR

EHR
Escadron Cheval
Escadron Cheval
Escadron Cheval
Escadron Cheval
Escadron Cheval
Escadron Cheval

Escadron Cheval

Guidicelli Frédéric
Robin Philippe

Peloton

Type

Camion
Camion
Camion
Side car
Side car
Side car
Side car
Side car
Side car
Side car
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Moto solo
Camionnette
Camionnette
Camionnette
Camion
Side car
Side car

Moto solo

Marque Modeéle

Panhard K61

RD6

GDR?7

HSS

HSS

HAS

HST

HD

M70HP

HD

PST

HOS

OSS

HD

HS

Citroén C6

Renault PRC

Renault PRC

Panhard ID14

René Gillet

René Gillet

Terrot

Genre

Camion baché

Camion benne

Tolée

Cabine avancée

4cv

4 cv

4cv

4cv

4cv

4 cv

4 cv

4cv

3cv

4cv

4cv

11 cv

11 cv

12 cv

7 cv

7 cv

Chassis

(N°)

111810

157145

HC2

64463

68362

226

67999

205439
169603
PST
111111
78508
204181
67458
169185
72913
129215
116372
3371

6164

Moteur

Places
(N°)

111810
498RTJ06
4183
GHO081

8774

329

G2403
22906

37067

29176

70003

208055
78168
708473
79036
101865
207749
581653
BA1064
376
378
116372
3371 2

6164 2

To(nKn:)ge Conducteur Provenance Observations
2500 kg Armée
4500 kg Réquisition
6500 kg Réquisition
Resté & Epernay
En réparation a Metz
Resté a Vigny
Resté a Saint-Aubin
Resté a Epernay
Resté & Epernay
Resté a Epernay
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
Réquisition
2400 kg Réquisition
2600 kg
2600 kg
3300 kg



